Via Marconi n. 39 
85050 Castelgrande 

OGGETTO VENDITA  E  L'UTILIZZAZIONE DEL MATERIALE LEGNOSO ASSEGNATO 

AL TAGLIO NEL BOSCO DI ALTO FUSTO DI SPECIE DIVERSE – PAF 
ANNUALITA’ 2019 E 2020 .  
Gara del giorno XXXXXXXX alle ore 11:00 Importo a base d’asta € 53.631,90      
(diconsi Euro cinquantatremilaseicentotrentuno/90, oltre IVA di legge 

Istanza di ammissione alla gara 

REQUISITI DI ORDINE GENERALE : REQUISITI DELL'IMPRESA 

Iscrizione nei registro delle imprese presso la C.C.I.A.A. e indicazione dei soggetti e di eventuale situazione di controllo; articolo 17, della legge 12